
ZARZĄDZENIE NR  23/2021 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie trybu składania deklaracji i odbioru nakrętek z akcji „Serca pełne nakrętek”.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( tj. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin akcji promocyjnej „Serca pełne nakrętek”, stanowiący załącznik 

do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Biuru Rzecznika Prasowego.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

    Mirosław Pobłocki 

 

Prezydent Miasta Tczewa  


